
２０２３年８月２８日 

 

「ＡＰＡ ＰＲＥＳＥＮＴＳ ２０２３ ＫＩＮＧ'Ｓ ＆ ＱＵＥＥＮ'Ｓ 

プロボウラーズトーナメント」開催中止のお知らせ 
 

 

１１月２３日～２６日に開催を予定しておりました「ＡＰＡ ＰＲＥＳＥＮＴＳ 

２０２３ ＫＩＮＧ'Ｓ ＆ ＱＵＥＥＮ'Ｓ プロボウラーズトーナメント」は、開催に向けて

関係各社ともに調整を重ねてまいりましたが、誠に残念ながら中止とさせていただくこと

になりました。 

競技に向けて準備していた選手、観戦を楽しみにお待ちいただいていたファンの皆様、 

そして大会に向けた準備を進めていただいておりました関係者の皆様に深くお詫び申し

上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

アパプレゼンツＫＩＮＧ'Ｓ ＆ ＱＵＥＥＮ'Ｓプロボウラーズトーナメント実行委員会 

公益社団法人日本プロボウリング協会 事務局 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


